様式第１号（第５条関係）

花街道づくり事業助成金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk156571527]一般財団法人淡路島くにうみ協会理事長　様

[bookmark: _Hlk156569041]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール

　令和６年度において、花街道づくり事業を下記のとおり実施したいので、
助成金　　　　　       円を交付願いたく助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事業の内容
（１）助成対象地（住所、所有者）

（２）助成対象面積　　　　　　　　　　㎡
（３）花壇の維持管理計画（花の植栽、時期、使用植物（品種、数量）などを
記載

（４）花壇整備計画（必要な場合のみ）

２　事業の着手予定年月日　　　　令和　　　年　　月　　日
　　事業の完了予定年月日　　　　令和　　　年　　月　　日

３　経費区分（別記）

４　添付書類
　（１）位置図（地図、花壇面積図）
　（２）写真

別記
収    支    予    算    書

　１　収入の部

	科　　　　　目
	予  算  額
	摘　　　　　　　　　　要

	助成金
	               円

	自己資金

	その他の収入

	合　　　計

　２　支出の部

	科　　　　　目
	予  算  額
	摘　　　　　　　　　　要

	円

	対象経費　計

	対象外経費　計

	合　　　計

（注）収支の計はそれぞれ一致する。科目は花壇植栽費、維持管理費、花壇整備費の区別。摘要欄には材料名、種類、数量など。

様式第４号（第７条関係）

花街道づくり事業内容変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

一般財団法人淡路島くにうみ協会理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール

　令和　　年　　月　　日付で交付決定のあった令和６年度花街道づくり事業について、次のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認願いたく助成金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　変更の理由

　２　事業の内容及び経費の区分（別記：変更前を上段に（　）書き、実績を下段に記入する。）

様式第５号（第７条関係）

[bookmark: _Hlk156572065]花街道づくり事業廃止承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

一般財団法人淡路島くにうみ協会理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール

　令和　　年　　月　　日付淡く第　　　　号をもって交付決定のあった令和６年度花街道づくり事業について、次のとおり廃止したいので、承認願いたく補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　廃止の理由

　２　廃止予定年月日　　令和　　年　　　月　　　日

様式第８号（第９条関係）

花街道づくり事業助成金実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

一般財団法人淡路島くにうみ協会理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール

　令和　　年　　月　　日付淡く第　　　　号で交付決定のあった令和６年度花街道づくり事業を下記のとおり実施したので、助成金交付要綱第９条の規定によりその実績を報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　１　事業の内容
　（１）助成対象地（住所、所有者）

　（２）助成対象面積　　　　　　　　　　㎡
　（３）花壇の維持管理報告（花の植栽時期、使用植物（品種、数量）などを
記載）

　（４）花壇整備の報告（必要な場合のみ）

　２　事業の完了年月日　　　　令和　 　年  　月　 　日

　３　経費区分（別記）

　４　添付書類
　　　（１）記録写真（作業段階ごとの記録写真）データでも可
　　　（２）その他
別記
収    支    決    算    書
　１　収入の部

	科　　　　　目
	決  算  額
	摘　　　　　　　　　　要

	助成金
	円

	自己資金

	その他の収入

	合　　　計

　２　支出の部

	科　　　　　目
	決  算  額
	摘　　　　　　　　　　要

	円

	対象経費　計

	対象外経費　計

	合　　　計

（注）収支の計はそれぞれ一致する。科目は花壇植栽費、維持管理費、花壇整備費の区別。摘要欄には材料名、種類、数量など。
　※　証拠書類として領収書等（原則 原本とコピー）を添付してください。
　　　領収書の原本は後日返却いたします。

[bookmark: _Hlk36555266]様式第10号（第12条関係）

花街道づくり事業助成金請求書

金　　　　　　　　　　円也

　　　　　ただし、令和６年度花街道づくり事業助成金として

助成金確定額    　　　　　　　　　円

	＜根拠＞　助成金額確定通知書

	淡く第　　　　　号
令和　年　月　　日

　上記のとおり、助成金を交付されたく、令和６年度助成金交付要綱第12条の規定に基づき、請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　 月　　 日

　　一般財団法人淡路島くにうみ協会理事長　様

　　　　　　　　　　請求者　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
[bookmark: _Hlk126834912]
　　　　　　　　　　担当者　　　　氏　名
電　話　（　　　　）―　　　　番
　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール
振込先

金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本店・支店

口座番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　普通・当座

口座名義（フリガナ）

※振込口座を確認できる通帳コピーを必ず添付してください。